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فــرزانــه زراعــتــی  پــانــزدهــم 
اردیــبــهــشــت 1402نــــــرخ خـــوراک 
پتروشیمی ها به  7 هزار تومان افزایش 
یافت و همین اتفاق، انتقادهایی را در 
میان بورسی ها ایجاد کرد به طوری 
که مدعی شدند این قیمت گذاری 
سرمایه گذاری در بــورس را با چالش و پتروشیمی ها 
و در ادامــه تولید را با تعطیلی مواجه می کند. همین 
سروصداها سبب شد خاندوزی در شهریورماه اعلام 
کند »به منظور تقویت تولید و پیش بینی پذیری اقتصاد، 
دولت تا پایان برنامه هفتم روش محاسبه نرخ خوراک 
گاز را به فرمول سال 94 بازگرداند«. اما بازگشت نرخ 
گاز سوخت و خوراک چه نتایجی در هشت ماه اخیر 
داشته و چه مشکلاتی را به وجود آورده است؟ چه میزان 
سود نصیب پتروشیمی ها کرده و چه میزان عدم النفع 

برای دولت؟ 

کــســری 80 همتی بــودجــه، نتیجه بازگشت ◾
به فرمول سابق نرخ خوراک 

مــحــمــدطــاهــر رحــیــمــی، کــارشــنــاس 
اقتصادی در گفت وگو با قــدس ضمن 
اشاره به اینکه در روزهای اخیر خزانه داری 
اعلام کرده دولت برای تأمین یارانه نقدی دچار کسری 
40 هزار میلیارد تومانی در هشت ماه ابتدای سال جاری 
شده است، اظهار کرد: به همین منظور دولت برای 
جبران این کسری بودجه جهت پوشش یارانه نقدی، 
مجبور به  استقراض شده است. وی ادامــه داد: این 
اتفاق به این معناست که دولت در منابع تبصره 14 
بودجه دچار کسری بودجه شده که یکی از مهم ترین 
اجزای این منابع که برای دولت درآمد ایجاد می کند 
فروش گاز به عنوان خوراک به  پتروشیمی ها و به عنوان 
سوخت به  شرکت های فولادی، سیمانی و غیره است.

این تحلیلگر اقتصادی با اشــاره به اینکه دولت طبق 
مصوبه اوایل امسال در نظر گرفته بود 275 هزار میلیارد 
تومان از محل فــروش داخلی گاز سوخت و خوراک 
کسب درآمد کند، بیان کرد: مصوبه دولت که منتشر 
شد عده ای از بورس بازان که به فکر سود کوتاه مدت خود 
هستند و نه پایداری بلندمدت صنعت کشور، شروع 
به  هوچی گری کردند و فضای پروپاگاندای رسانه ای 
علیه ایــن مصوبه راه انداختند که هیچ کدام از این 
سخنان عملاً واقعیت نداشت، اما دولت در مقابل این 
فشارهای رسانه ای مصوبه خود را تغییر داد. رحیمی 
اضافه کرد: فرمولی برای تعیین نرخ خوراک سوخت 
و صنایع داریــم که این فرمول چند متغیر دارد؛ یک 
دسته از این متغیرها وابسته به  نرخ گازی است در هاب 
آمریکا، کانادا و دو هاب گازی در اروپاست و یک متغییر 
دیگر هم قیمت گاز مصرفی داخلی کشور است که 
بین این دو میانگینی گرفته می شود و طبق این فرمول 
نرخ گاز خــوراک پتروشیمی ها را مشخص و نرخ گاز 
سوخت را هم با ضریبی کمتر از نرخ گاز خوراک، تعیین 
می کنند. وی با بیان اینکه طبق این فرمول دولت نرخ 
گاز خوراک پتروشیمی ها را اوایل امسال 7 هزار تومان 
تعیین کرد که با فشارهای رسانه ای علیه این نرخ، دولت 
فرمول را کنار گذاشت، خاطرنشان کرد: با این کار دولت 
ً نرخ گاز خوراک پتروشیمی را حدود 20 تا 30 درصد  عملا
کاهش داد و چون نرخ گاز سوخت هم وابسته به نرخ 
خوراک است بالطبع آن هم کاهش یافت، یعنی از 275 
هزار میلیارد تومانی که وزیر اقتصاد پیش بینی کرده 
بود از محل تبصره 14 درآمد کسب کنند حدود 60 الی 

80 هزار میلیارد تومان کسری بودجه ایجاد می شود.

تشدید خام فروشی و افزایش سود نجومی◾
رحیمی یادآوری کرد: علاوه بر این کسری بودجه، سه 
خسارت دیگر به واسطه بازگشت به فرمول به کشور 
وارد می شود. نخست اینکه با هر هوچی گری رسانه ای 
ــورس راه مــی انــدازنــد ایــن بــاب را باز  که سفته بازان ب
می کنند که ما هر چه فشار بیاوریم دولت از تصمیمات 
منطقی عقب نشینی می کند و دوم اینکه وقتی نرخ 
گاز خوراک پتروشیمی و نرخ گاز سوخت فولادی ها را 
که صادرکنندگان غیرنفتی کشور هستند و باید ارز 

به کشور بازگردانند، این میزان کاهش می دهیم حاشیه 
سود نجومی که پیش تر داشتند، تشدید می شود. 
بنابراین انگیزه ای برای بازگرداندن ارز به کشور نخواهند 
داشت. همچنین با کاهش مداوم هزینه های صنایع 
بالادستی در کنار اعطای رانت های متعدد در خصوص 
معافیت های مالیاتی، تسهیلات بانکی، حمل ونقل و 
ً این صنایع را خام فروش  غیره به صنایع بالادست، عملا
نگاه می داریم و این سبب می شود این صنایع انگیزه ای 
برای توسعه پایین دست و توسعه ارزش افزوده بالاتر در 
کشور نداشته باشند و کشور خام فروش باقی بماند، کما 
اینکه در آخرین آمار صادراتی هم که مربوط به  تابستان 
می شود خالص صــادرات ما به شدت رشد کــرده، اما 
ارزش افــزوده محصولاتمان کاهش یافته است و این 
یعنی خام فروش تر شدیم. این کارشناس اقتصادی 
تأکید کــرد: نــرخ خــوراک و نــرخ سوخت صنایع برای 
کشوری که انرژی خیز است می تواند یک ابزار توسعه 
در دست دولت باشد، به این صورت که نرخ این دو را 
برای صنایع بالادستی و خام فروش بالا و برای صنایع 
پایین دست پایین تعیین کند تا صنعت به صورت 
متوازن رشد کند، اما هم اینک در صنایع پایین دست 
خروج سرمایه و در صنایع بالادست مدام خام فروشی 
را شاهدیم و این یعنی یک اتفاق ضدتوسعه ای در 

صنعت را شاهد هستیم.

با افزایش نرخ خوراک، تولید کاهش می یابد؟◾
رحیمی در پاسخ به  این پرسش که آیا بهره گیری از 
این سیاست، تعطیلی پتروشیمی ها و کاهش تولید 
را به دنبال ندارد، تصریح کرد: در این زمینه دو شبهه 
ایجاد کرده اند. نخست اینکه برخی می گویند چنانچه 
نرخ خوراک را 7 هزار تومان در نظر بگیریم پتروشیمی ها 
تعطیل می شوند که صحبت نادرستی است، حاشیه 
سود پتروشیمی ها بین 30 تا 80 درصد است، بنابراین 
با افزایش نرخ خــوراک نه تنها ضــررده نمی شوند که 
تنها بخشی از حاشیه سود خام فروشی آنان امکان 
توزیع متوازن می یابد و به سمت حاشیه سود صنایع 
پایین دست مــی رود. تنها متانولی ها با کاهش سود 
مواجه می شوند که برای آنان هم می توانیم با در نظر 
گرفتن یک برنامه توسعه صنعتی، نرخ گاز خوراک را 
همان 5 هزار تومان درنظر بگیریم و به تدریج بالا ببریم 

تا به سمت توسعه ارزش افزوده حرکت کنند.
وی ادامــه داد: چنانچه در ســال 1401 گــازی را که به 
 متانولی ها دادیم به صورت خام صادر می کردیم عواید 
ارزی کشور 900 میلیون دلار بیشتر می شد، اما به 
 متانولی ها دادیم در صورتی که متانول ارزان تــر بود و 

این گونه دچار عدم النفع شدیم. همچنین چنانچه 
گاز را در نیروگاه های داخلی مصرف و با آن برق تولید 
می کردیم، عواید ارزی کشور 3 میلیارد دلار افزایش 
می یافت و یا چنانچه به  نیروگاه ها می دادیم و سوخت 
مایع نیروگاه ها آزاد می شد و آن را صــادر می کردیم 
عواید ارزی کشور حدود 5 تا 6 میلیارد دلار افزایش 
می یافت. بنابراین صنعت متانول صنعتی با هزینه- 
فرصت بسیار بالاست؛ اما این شیوه مدیریت سبب 
خسارت به کشور می شود. این تحلیلگر اقتصادی 
افزود: شبهه دوم این است که عنوان می کنند گازی 
که آمریکا، قطر و عربستان به عنوان گاز خــوراک به 
  پتروشیمی های خودشان می دهند از گاز خوراک ما 
ارزان تر است که در جواب باید گفت ارزش افزوده ای 
که پتروشیمی های آمریکا تولید می کنند به مراتب از 
ارزش افزوده محصولات پتروشیمی ما بیشتر است. 
آن هــا در یک برنامه توسعه صنعتی گــاز خــوراک را 
تحویل صنایع می دهند در صورتی که ارزش افــزوده 
محصولات پتروشیمی صادراتی  ما، یک چهارم ارزش 
افزوده محصولات پتروشیمی وارداتی به کشور است. 
همچنین مگر محیط صنعتی ما با آمریکا، قطر و 
عربستان یکسان است؛ قیاس ما با دنیا اشتباه است. 

افزایش نرخ خوراک؛ شرط لازم سرمایه گذاری◾
رحیمی تأکید کرد: وقتی نرخ گاز خــوراک و سوخت 
افزایش یابد به عنوان یک شرط لازم و نه کافی، صنعت 
فولاد و پتروشیمی بالادست که خام فروشی  می کنند 
برای اینکه سود خود را به حداکثر برساند در صنایع 
پایین دست سرمایه گذاری کنند و این در میان مدت 
و بلندمدت به نفع کشور اســت. حاشیه ســودی که 
امــروز در خام فروشی وجــود دارد به قدری بالاست 
که برای این صنایع و نیز سایر سرمایه گذاران مقرون 
به صرفه نیست که به سمت تولید ارزش افـــزوده در 
پایین دست حرکت کنند. بنابراین افزایش نرخ خوراک 
نه تنها به  ایجاد آسیب در تولید منجر نمی شود، بلکه 
سرمایه گذاری در صنایع پایین دست و خلق ارزش 

افزوده بالاتر در صنعت را به  صرفه می کند.

ــازار به واسطه ◾ ادعــای خــروج پتروشیمی ها از ب
افزایش نرخ خوراک، درست نیست

رضا غلامی، تحلیلگر اقتصادی هم به 
 خبرنگار قدس ضمن بیان اینکه دولت 
بخشی از منابع هدفمندی یارانه ها را از 
محل تغییر قیمت گاز و بنزین بدست می آورد، گفت: 
زمانی که قیمت خوراک افزایش می یابد، درآمدهای 

دولــت هم بالا مــی رود و می تواند گروه های خاص را 
بیشتر زیر پوشش قرار دهد، اما زمانی که نرخ خوراک 
پتروشیمی را کاهش دهیم، به طور حتم دچار کسری در 
بخش هدفمندی یارانه ها می شویم که در ادامه نه تنها 
نمی توانیم در شرایط تورمی به مردم کمک بیشتری 
کنیم، بلکه باید استقراض کنیم که آن هم تبعاتی دارد، 
بنابراین رویه دولت در این بخش این است که به  نفع 
گروه خاصی، به همه مردم آسیب می زند. به عقیده 
غلامی مهمتر از کسری بودجه و استقراض، از دست 
دادن اقتدار دولت به واسطه تغییر سیاست به دلیل 
فشار گروهی خاص است. سیاست درست این است 
که سیاست کلی تغییر نمی کرد و دولــت در ادامــه 
سیاست کلی، به بررسی تأثیر آن به صورت ریز و دقیق تر 
بر صنایع مختلف می پرداخت و به صورت مشخص 
برای آن صنعت تدبیر می کرد نه اینکه کل صنعت 
مشمول رانت و کاهش قیمت شود. وقتی دولت مدام 
نرخ را تغییر می دهد عملاً نشان می دهد ثبات ندارد که 
این سیگنال خوبی برای سرمایه گذار نیست. وی ضمن 
تأکید بر اینکه با اجرایی شدن افزایش نرخ خوراک، 
پتروشیمی ها تعطیل نمی شدند، خاطرنشان کرد: 
متأسفانه سهم بـــورس در تصمیمات اقتصادی 
بالاست. پتروشیمی ها در بورس کشور تعیین کننده 
هستند و دولت نگران این بود که با افزایش نرخ خوراک، 
سود پتروشیمی ها و در ادامه نرخ سهام کاهشی و پس 
از آن بــازار بورس بریزد، بنابراین کسی از بــازار خارج 

نمی شد.
این تحلیلگر اقتصادی در پایان با اشاره به اینکه مجموع 
مصرف گاز در صنعت پتروشیمی حدود 23 میلیارد 
مترمکعب در سال است که 10 میلیارد مترمکعب 
مربوط به خوراک و 13 میلیارد مربوط به سوخت است، 
گفت: بــرآورد درآمد ارزی پتروشیمی ها در سال های 
گذشته 25 تا 27 میلیارد دلار بوده، بنابراین چنانچه با 
اغماض به این مسئله نگاه کنیم پتروشیمی ها به ازای 
هر یک مترمکعب گازی که مصرف کردند یک دلار 
درآمد ارزی کسب کردند درحالی که پتروشیمی ها با 
نرخ ارز 37 هزارو 500 تومان، 13 سنت هزینه گاز دادند؛ 
اما محصول را یک دلار ارزش گذاری کردند. به عبارت 
دیگر سهم خــوراک و سوخت در هزینه تمام شده 
پتروشیمی ها حدود 13 درصد است، بنابراین نباید 
با یک تغییر کوچک در نرخ خوراک اتفاق خاصی رخ 
دهد باتوجه به اینکه قیمت نیروی کار و دریافت مالیات 
دلاری نیست و اینکه ادعــا می شود با افزایش نرخ 
خوراک، پتروشیمی ها از بازار خارج می شدند ادعای 

درستی نیست.

 کاهش نرخ خوراک پتروشیمی ها موجب ایجاد کسری در منابع هدفمندی یارانه ها برای دولت 
و سود نجومی و تشدید خام فروشی در این شرکت ها شده است

۸۰ هزار میلیارد تومان کسری بودجه؛ عاقبت 
عقب نشینی دولت مقابل سفته بازان بورسی
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اقتصاد

پژواک
جوابیه شركت ملی پالایش و 

 پخش فراورده های نفتی
به گزارش قدس

روزنامه قدس در گزارشی با عنوان »بی تدبیری در 
افزایش انفجاری قیمت کپسول گاز مایع« در روز 
شنبه، 11 آذرمــاه سال جــاری، از افزایش ناگهانی و 
10 برابری قیمت گاز مایع و اجــرای بد موقع آن در 
آغــاز فصل سرما و بــدون اطــلاع رســانــی صحیح و 
آماده سازی زیرساخت های لازم که موجب ایجاد 
مشکلات فراوان برای مردم مناطق محروم و حاشیه 
شهرها شده است، انتقاد کرد و در 12 آذرمــاه نیز با 
انتشار خبری از سالاری نسب، مدیرعامل شرکت 
ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی اعلام کرد با 
پیگیری رسانه ها، افزایش قیمت گاز مایع غیریارانه ای 
به قیمت فــوب خلیج فارس منتفی شــد. با وجود 
اصلاح این رویه توسط دولت، روابط عمومی محترم 
وزارت نفت جوابیه ای بــرای این رسانه ارســال کرد 
 کــه بخش هایی از آن بــه استحضار خوانندگان 
محترم می رسد: در بخشی از گزارش قدس آنلاین 
از قول مالک شریعتی، نماینده مجلس آمده است 
وزارت نفت قصد دارد از طریق آزادســـازی قیمت، 
مانع قاچاق و جبران زیان پالایشگاه های نفت شود 
که این نقل قول از اساس بی پایه و اساس بوده و وزارت 
نفت و شرکت ملی پخش فراورده های نفتی از طرق 
مختلف اعلام کرده است که نهاد قیمت گذار فراورده 
در کشور نبوده و قیمت نهایی انواع فراورده در کشور 
پس از تأیید در مجموعه دولت و نیز طبق تکالیف 
قانونی ابلاغی از سوی مجلس شــورای اسلامی به 
این وزارتخانه ابلاغ می شود. در مورد تغییر قیمت 
گاز مایع نیز این شرکت نهاد تصمیم گیر نبوده و طبق 
مصوبه دولت برای اجرای قانون بودجه سال 1402 
این شرکت ملزم شده است هر گونه توزیع گاز مایع 
یارانه ای برای مصرف کنندگان فاقد گاز شهری بدون 
تغییر قیمت با نرخ مصوب یارانه ای تنها در بستر 
سامانه درخواست فراورده های نفتی )سدف( و برای 
سایر متقاضیان  با نرخ »فــوب« خلیج  فارس انجام 
شود که البته این تصمیم نیز به منظور حمایت از 
اقشاری که در شرایط ویژه هستند، گرفته شده است. 
برای نمونه كسانی كه علیرغم نصب علمک گاز هنوز 
لوله کشی داخلی منازل آن ها انجام نشده و دسترسی 
به گاز شهری ندارند را می توان نام برد لذا مهلت 
دوباره برای ثبت نام همه متقاضیان در سامانه توزیع 
الکترونیکی گاز مایع )سدف( در نظر گرفته شده و بر 

این اساس اقدام می شود.
این گزارش همچنین شرکت ملی پخش فراورده های 
نفتی را به عنوان نهاد اصلی تأمین گاز مایع در کشور 
به عدم اطلاع رسانی لازم دربــاره اجرای طرح توزیع 
الکترونیکی گاز مایع و تغییر قیمت متهم کرده است 
که در این باره نیز باید گفت اطلاع رسانی درباره اجرای 
طرح توزیع الکترونیک گاز مایع از سال 99  و به ویژه 
در سال جاری از مجراهای مختلف اطلاع رسانی و در 
قالب های مختلف مصاحبه های خبری، برنامه های 
زنــده خبری با صداوسیما، اطلاعیه های متعدد و 
اینفوگرافی دربــاره نحوه ثبت نام و... از طریق ستاد 
این شرکت در تهران و نیز مناطق سی وهفت گانه 
ایــن شرکت در سرتاسر کشور انجام شــده است. 
لازم به ذکر است باوجود اطلاع رسانی های متعدد 
خبری برای ضرورت ثبت نام در سامانه درخواست 
فراورده های نفتی از بیش از دو سال گذشته از طریق 
خبرگزاری  رسمی وزارت نفت )پایگاه اطلاع رسانی 
ــرژی(، خبرگزاری های اصلی کشور و نیز  نفت و انـ
مصاحبه خبری مدیران این شرکت با صداوسیما 
درباره تغییر قیمت، اطلاع رسانی های لازم را انجام 
داده که البته لازم به ذکــر اســت ایــن تغییر قیمت 
مربوط به تنها 5 درصد از مصرف کنندگان گاز مایع 
بوده که مشمول دریافت گاز مایع یارانه ای نیستند 
و گاز مایع یارانه ای از طریق بستر سدف برای حدود 

95درصد متقاضیان همچنان برقرار بوده است.
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       ﹝︤ا︡ه ﹁︣وش دام ز﹡︡ه ︨﹠﹍﹫﹟
                       ((︑︀ر ﹝︤ا︡ه  ﹝﹢رخ ١۴٠٢/١٠/١۶ ︨︀︻️ ١٢:٠٠))

︫︣﹋️ ︮﹠︀︹ دا﹝︍︣وری و ﹜︊﹠﹩ ر︲﹢ی (︨︀﹝﹩ ︠︀ص)

︣﹋️ در ﹡︷︣ دارد  ︫﹟ا

اـ﹟ ︫ـ︣﹋️ در ﹡︷︣ دارد دام ز﹡︡ه ︨ـ﹠﹍﹫﹟ ﹝︀زاد ︠﹢د را از ︵︣ـ﹅ ︋︣﹎︤اری ﹝︤ا︡ه ︻﹞﹢﹝﹩ ︋﹥ ﹁︣وش ︋︨︣ـ︀﹡︡ 
ـ︣︠︦  ﹥ آدرس ﹋﹫﹙﹢﹝︐︣ ۵ ︗︀ده︨  ـ︀︻️ ١٠︋   ︨١۴٠٢/١٠/١۶ ︡ا﹋︓︣ ︑︀ ︑︀ر ︀﹀︴﹛ ︡هـ︣﹋️ در ﹝︤ا  ︫️︗ ︢ا﹛
﹝︤ر︻﹥ ﹡﹞﹢﹡﹥ آ︨ـ︐︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی ﹋︀ر︠︀﹡﹥ ﹜︊﹠﹩ وا︡ ﹁︣وش دا﹝︍︣وری ﹝︣ا︗︺﹥ و ﹡︧︊️ ︋﹥ ︑﹊﹞﹫﹏ ا︨﹠︀د ﹝︤ا︡ه 
︭﹢رت  ـ︣﹋️ در ﹝︤اـ︡ه ۵٠٠،٠٠٠،٠٠٠ ر︀ل︋   ︫﹟﹫﹝︱︑ ︼﹚︊﹞ .︡﹫︀﹞︣﹁ ـ︡ه ا﹇︡امـ︣﹋️ در ﹝︤ا و وارـ︤ و︗﹥︫ 
وار︤ و︗﹥ ﹡﹆︡ ︋︪﹞︀ره ︧︀ب ٣۴٢٢٢٢٢٣١١ ︋︀﹡﹉ ﹝﹙️ ︫︺︊﹥ آ︨︐︀ن ﹇︡س ︋﹥ ﹡︀م ︫︣﹋️ دا﹝︍︣وری و﹜︊﹠﹩ ر︲﹢ی

                                     .(︡﹫︀﹞︣﹁ ﹏︮︀ ︎︣دا︠️ ︋︀ دا︠﹙﹩ ٢۶٨ ︑﹞︀س ﹤︨︀﹠︫ ️﹁︀در ️︗)
.︡﹫︀﹞︣﹁ ﹏︮︀ دا﹝︍︣وری و ﹜︊﹠﹩ ر︲﹢ی ︑﹞︀س ︹︀﹠︮ ️﹋︫︣ ︀︋ ︣︐︪﹫︋ ا︵﹑︻︀ت ︉︧﹋ ️︗

 ︑﹙﹀﹟: ١٢-٣٣٩۶٠۵١٠-٠۵١ دا︠﹙﹩ ٢٩٨ - ٢۴٩
﹨ ﹤﹠︤︀پ آ﹎︻ ﹤︋ ︀﹨ ﹩︡ه ︋︣﹡︡ه ﹝︤ا︡ه ﹝﹩ ︋︀︫︡.

برگ ســـبز خودرو پژو پارس مدل ۹۹ رنگ ســـفید 
روغنـــ� به شـــماره انتظامـــ� ۴۲۹ و ۷۵ ایران ۷۴ 
شـــماره موتور ۱۲۴K۱۴۲۷۹۶۴ و شـــماره شاســـ� 
NAAN۰۱CE۷LH۲۰۱۶۵۴ بـــه مالکیت ســـعیده 
روشـــن ضمیـــر مفقود گردیـــده و از درجـــه اعتبار 

ساقط م� باشد. 

ف
,۴
۰۲
۱۵
۲۶
۹

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

ســـند کمپانـــ� خـــودرو ســـواری پـــژو ۴۰۵ جـــ� ال 
ایکـــس مـــدل ۱۳۹۴ بـــه رنـــگ ســـفید روغنـــ�  بـــه 
شـــماره موتـــور 139B0093281 و شـــماره شاســـ�
NAAM31FEXFK712667  و بـــه شـــماره انتظام�   
ایران ۵۲-۷۹۴ط۸۵ بنام محمد رضا عصاریان مفقود 

شده و از درجه اعتبارساقط م� باشد.

ح
,۴
۰۲
۱۵
۳۵
۴

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ ســـبز خودرو ســـواری پژو  پارس مـــدل ۱۳۸۱ به 
شـــماره پـــلاک ۱۴۱ ط ۹۴ ایـــران ۴۲ و شـــماره  موتور 
بنـــام  ۲۲۸۲۸۱۰۱۴۱۱ و شـــماره شاســـ� ۸۱۸۰۴۳۰۷ 
عل� وطن دوست شیرین سو  مفقود گردیده اعتبار 

ندارد.

ح
,۴
۰۲
۱۵
۲۸
۰

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ ســـبز تراکتور کشاورزی ام اف ۲۸۵ مدل ۱۳۸۹ 
 LFW۰۷۳۳۲w رنـــگ قرمـــز روغنـــ� شـــماره موتـــور
شـــماره شاس� J۰۶۷۶۳  شـــماره انتظام� ایران ۱۲- 
۸۶۲ ک ۱۲ بنـــام غلامعلـــ� اســـدزاده فرزنـــد محمد 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .

ح
,۴
۰۲
۱۵
۲۷
۵

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

۴۰
۲۱
۵۳
۳۸

خــــودرو  مــــدارک  کلیــــه  و  ســــبز  بــــرگ  کارت، 
ســــواری پیکان مدل ۱۳۸۳ به شــــماره شاس�
lN۸۳۵۳۵۳۹۸ و شماره موتور ۱۲۲۸۳۱۵۷۰۷۰ 
و شماره پلاک ۱۲۴ د ۶۴ ایران ۸۵ مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط م� باشد.  دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ ســـبز  موتور ســـیکلت  انژکتـــوری    لیفان تیپ  
  0200NC5043655  ۲۰۰  بـــه   شـــماره   موتـــورCC
و   شـــماره   تنـــه   NC5AALKHEMAG48421  و  
شـــماره   پلاک    ۷۷۸ -    ۵۷۴۱۴  بنام جواد رضایی   
به  شـــماره   مل�   ۰۹۲۴۱۰۶۲۳۹ مفقود و   از درجه   

اعتبار   ساقط  م�  باشد.  

ح
,۴
۰۲
۱۵
۲۹
۱

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ سبز سواری پراید مدل ۱۳۸۳ رنگ مشک� روغن� 
به شـــماره انتظام� ایـــران ۴۲ -۴۶۱م۴۴ بنام نور بی 
بی شریف� اســـتائ� فرزند غلامحسین شماره موتور 
  S۱۴۱۲۲۸۳۳۳۷۸۲۵ شاســـ�  شـــماره   ۰۰۹۵۸۷۰۵

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

ح
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۰۲
۱۵
۲۷
۳

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ ســـبز و ســـندکمپان� خودرو پرایـــد ۱۳۱ مدل 
۱۳۹۶ به شـــماره شـــهربان� ۳۶ ن ۷۲۹ ایران ۷۴ 
و شـــماره موتور M۱۳۶۰۳۱۶۸۳ و شـــماره شاس�

NAS۴۱۱۱۰۰H۳۴۱۰۲۱۳ به مالکیت خسرو حضرت� 
مفقودگردیده و از درجه اعتبار ســـاقط میباشـــد.

ف
,۴
۰۲
۱۵
۱۴
۸

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

اســـناد کمپانـــ� و برگ ســـبز موتـــور ســـیکلت لیون
 ۱۲۵CC مـــدل ۹۵ بـــه شـــماره پلاک ایـــران ۲۹۲۵۴-
۷۷۴ به شماره موتور 0125NCT115119 شماره تنه

NCT***125L9513049 بنام  مهدی توپکانلو  مفقود 
گردیده و اعتبار ندارد.

ح
,۴
۰۲
۱۵
۳۲
۰

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

  ۲۰۰CC برگ سبز  موتور سیکلت  انژکتوری    لیفان
به   شـــماره   موتور  0200NC5043648 و   شـــماره   
تنه   NC5AALKHEMAG48424   و  شماره   پلاک    
۷۷۸ -    ۵۷۴۱۶   به  نام  سجاد رضایی   به  شماره   
ملـــ�   ۰۸۸۰۳۶۶۴۴۳  مفقـــود و   از درجـــه   اعتبار   

ساقط  م�  باشد.  

ح
,۴
۰۲
۱۵
۲۹
۵

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

دارد،  نظر  در  رضوى  خراسان  فاضلاب  و  آب  شركت 
مطابق ماده 37 قانون برنامه ششم توسعه كشور، ماده 
فاضلاب مصوب  و  آب  هاى  تشكيل شركت  قانون   2
سال  بودجه  قانون   (8) تبصره  (ع)  بند   ،1369 سال 
1402 بمنظور اجراى پروژه طرح بازتخصيص آب از محل 
به عقد  كاهش هدررفت آب در شهر كاشمر، نسبت 
قرارداد براى دوره زماني محدود و معين با شرايط ذيل، 

به سرمايه گذاران متقاضي اقدام نمايد. 
موضوع فراخوان : ارزيابي كيفي و انتخاب سرمايه گذار 
جهت تامين مالي و اجراى پروژه طرح بازتخصيص آب 
طبق  كاشمر  شهر  در  آب  رفت  هدر  كاهش  محل  از 
هاى  خواسته  و  ملي  استانداردهاى  فني،  مشخصات 

سرمايه پذير.
شرح مختصر پروژه: 

•مطالعات شناخت آب بدون درآمد و تعيين استراتژى 
هاى كاهش هدر رفت واقعى و ظاهرى

• مطالعات و تهيه مدل هيدروليكي شبكه توزيع آب
• مطالعات استقرار پهنه هاي آبرساني

• مطالعات مديريت فشار و استقرار ناحيه هاي فشاري
• خريد و نصب فلومتر در منابع تامين و ورودى هاى 

شبكه توزيع
• خريد و نصب فشارسنج هاى لاگردار

• پيمايش مشتركين، اصلاح و بازسازى شبكه توزيع 
و  توزيع  شبكه  نشت  رفع  و  يابى  نشت  انشعابات،  و 
انشعابات، اجرا و تكميل ناحيه بندي فشاري، شناسايى 

و رفع انشعابات غيرمجاز و تعويض كنتورهاى خراب 
معادل  ساخت  دوره   • كليدى:  هاى  زمان  و  موعدها 

پنج سال مى باشد كه شامل يك سال 
مطالعات شناسايى و  چهار سال انجام اقدامات مورد نياز 

براى كاهش هدر رفت مى باشد. 
•دوره بهره بردارى: بيست سال

 2,000 گذارى:  سرمايه  اوليه  نياز:هزينه  مورد  سرمايه 
ميليارد ريال

هزينه ساليانه سرمايه گذارى : 10 ميليارد ريال
 سرمايه پذير: شركت آب و فاضلاب خراسان رضوى 

شرايط كلى براى سرمايه گذارى:
اشخاص حقوقي غير دولتي كه توان فنى و مالي متناظر 

با ميزان سرمايه گذارى پروژه را دارا باشند.
 زمان و محل دريافت اسناد ارزيابي كيفي: متقاضيان 
روز  ادارى  وقت  پايان  تا  توانند  مى  گذارى  سرمايه 
سه شنبه 1402/10/12  از دفتر امور قراردادهاى شركت 
آب و فاضلاب خراسان رضوى به آدرس: مشهد-بلوار 
فاضلاب  و  آب  شركت   - صدف  ابتداى  آباد-  وكيل 
را  فوق  پروژه  كيفى  ارزيابى  اسناد  رضوى  خراسان 

دريافت نمايند.  
محل و زمان و نحوه تحويل اسناد ارزيابي كيفي (نشاني 
سرمايه پذير): داوطلب شركت در ارزيابي بايد اسناد و 
مدارك خواسته شده را در پاكت سربسته لاك و مهر 
شده ،تنظيم و حداكثر تا ساعت 14 روز يكشنبه مورخ 
1402/10/24به دبيرخانه شركت آب و فاضلاب خراسان 
رضوى به آدرس: مشهد ، بلوار وكيل آباد ابتداى صدف، 
شركت آب و فاضلاب خراسان رضوى  بين وكيل آباد 09 و 07 

پلاك 107 تسليم نمايد. 

۴۰
۲۱
۵۳
۵۵

پنج سال مى باشد كه شامل يك سال 

︣﹝︀﹥ ﹎︢ار - ﹡﹢︋️ اول  ︨﹩︀︨︀﹠ ︑︖︡︡ آ﹎﹩ ﹁︣ا︠﹢ان︫ 

برگ سبز و سند کمپان� کامیونت ون زامیاد مدل 
۱۴۰۲ رنگ آبی به شماره انتظام� ۴۶۴ م ۶۹ ایران 
 CA۴D۲۸CRZEEV۸۰۱۵۸۱۸۷ ۴۲ شماره موتور
و شـــماره شاســـ� NAZDL۱۰۴TP۰۶۸۸۰۸۱ بـــه 
مالکیـــت محمـــد نجـــف زاده قنبرآبـــادی مفقـــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط م� باشد. 
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 ﹩

﹎
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︀غ و︋︀︾︙﹥ ﹡﹫︧️! ا︣ی آ︋﹫︀ری︋  ﹢د و︋ ︧﹫︀ر ز︀دی ︑︀﹝﹫﹟ ﹝﹩︫  ︤﹠﹥ ﹨︀ی︋  ﹨ ︀ ︣ب︋  آب︫ 
!﹜﹫︫︀  ︋﹤︐ ️ دا︫ در ﹝︭︣ف آب ﹇﹠︀︻


